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Tor och Midgårdsormen                          
                       
Vilka monster lurar bortom världens kant? Kan man meta med en oxe på  
kroken? Vad är en falkhamn? Kan man föryngras av ett äpple? 
 
Detta är en berättarföreställning med svängig musik och hisnande myter från 
vikingarnas värld, till toner av benpipa, olika träflöjter, säckpipa, mungigor,  
trumma, sångskål, brummare och stråkharpa m.m. 

 
 
 

När träden kunde tala 
 

Hur klarade man sig undan skogsrået? Vad ville näcken ha i utbyte mot en fiollektion? 
Hur kan det gå när man blir för girig? Vad hade hänt om inte Johannes fru varit så finurlig? 
 

 
 I denna berättarföreställning får vi möta naturandar, skogsrået och näcken. 
 Det blir också musik spelat på fioler, säckpipa, flöjter, trumma och mungiga. 
 
 
 
 
Kostnad: 1 intern föreställning: 4 400:-, 2 el. flera: 3 000:-/föreställning.  
1 offentlig föreställning: 5 600:-, 2 el. flera: 4 400:-/föreställning. 
Reseersättning 30:-/mil tillkommer liksom logi och traktamente.                           
Sociala avgifter ingår 

 
 
 
Presentation: 
  
Sabina Henriksson  har i över 30 års tid använt musik, berättande, sång och dans i möten med människor i alla 
åldrar, både som artist och pedagog. Hon har medverkat i en mängd konserter, skolföreställningar och 
berättaraftnar samt lett otaliga studiecirklar och kurser i instrumentalspel, barnrytmik, allsång med dementa etc. 
Intresset för folkmusik samt nyfikenheten och musikglädjen har lett henne till det ena instrumentet efter det andra.   
Tel. 0705 - 43 40 51, info@sabinahenriksson.se    www.sabinahenriksson.se 
 
Henrik Hallgren  är arkeolog, museipedagog, berättare och spelman, tillika torpare i sjuhäradsbygden. Han har 
under många år berättat och spelat i museisammanhang, på festivaler, skolor, bibliotek, etc. Har en speciell 
dragning till den fornnordiska mytvärlden och ingår i berättargruppen Galder.  
Tel. 0707 – 30 84 82, ekosof@hotmail.com   www.lodyn.se 

 


